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2. Det folket som 
vandrer i mørket, 
ser et stort lys. 
Over dem som bor 
i dødsskyggens land, 
stråler lyset fram.
3. Du lot dem juble høyt og gjorde 
gleden stor. De gledet seg for ditt 
ansikt som en gleder seg over 
kornhøsten, som en jubler når 
krigsbytte deles.
6. For et barn er oss født, en sønn 
er oss gitt. Herreveldet er lagt på 
hans skulder. Han har fått navnet 
Underfull rådgiver, Veldig Gud, Evig 
Far, Fredsfyrste. 
7. Så skal herreveldet være stort 
og freden uten ende over Davids 
trone og hans kongerike. Han skal 
gjøre det fast og holde det oppe 
ved rett og rettferdighet fra nå og 
for alltid. Herren over hærskarene 
skal gjøre dette i sin brennende 
iver.                  JESAJA 9,2 OG 6–7

BLI MED TIL MONGOLIA
– Plutselig ble vi spurt om vi kunne be for ei dame. Et ønskespørsmål 
å få for en misjonær. Det skriver Rita Jonasmo. Bli med på besøk til en 
ger i Mongolia.    

LES MER PÅ SIDE 43

Misjonssambandet sør

Post- og besøksadresse: 
Kristian IVs gate 35, 
4612 Kristiansand

Telefon: 38 02 44 32 

Åpningstid:
Mandag–fredag 08.30–15.00
Telefonen er betjent i kontorti-
den mandag–fredag.
Giverkonto:
8220 02 90131
Epost: sor@nlm.no
Interne� : nlm.no/sor

Ansvarlig redaktør:
Livar Veggeland
Regionleder:
Livar Veggeland 
Administrasjonsleder:
Sven Åge Solli 
Ungleder: 
Daniel Hals (vikar)

FOTO PIXABY

Med ønske om en god 
adventstid og en velsignet og 

fredfull julehøytid!
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Jeg har jobbet som ungleder-vikar i 
snart ett år nå. Tiden har flydd! Jeg 
kjenner meg takknemlig for tilliten, 
og for alle jeg har møtt gjennom 
Misjonssambandet!

Hvert år arrangerer vi i Misjons-
sambandet sør til sammen tolv 
leirer for barn og unge. Flestepar-
ten av disse blir fulltegnet og har 
ventelister, og det kommer både 
troende og ikke-troende. I 2023 
kommer vi til å ha omtrent 450 del-
takere til sammen på leirene våre. 
Hvis vi også regner med sommer-
treff, er tallet over 700 deltakere! 
Snakk om å få være en del av noe 
stort!

Betydd mye. Kristne barne- og 
ungdomsleirer har betydd mye for 
mange troende. Jeg har selv nære 
familiemedlemmer som forteller at 
Misjonssambandets leirer har vært 
avgjørende for troen deres. For 
meg personlig vekker ordet «leir» 
både gode og mindre gode asso-
siasjoner. Jeg minnes morsomme 
aktiviteter, bibel, vennskap og 
latter. På den andre siden minnes 
jeg bråk, smale køyesenger og det 
å være ung med dårlig selvbilde. 

Som voksen ser jeg også alt ar-
beidet som kreves. For ansvaret er 
stort som leder. En skal holde styr 
på en hel flokk med aktive barn og 
unge, samtidig som en skal forhol-
de seg til andre ledere. En vet ikke 
hva det vil si å være sliten før en 
har vært i militæret eller på leir!

Utruste ledere. Jeg tenker derfor 
over utfordringer ved leirarbeidet. 
Hvordan kan vi få barna inkludert 
i menighet og lag? Hvordan kan vi 
best gjøre disipler og lære dem? 
Og sist, men ikke minst: Hvordan 
kan vi støtte og utruste frivillige 
ledere? For vår største utfordring 
er ikke å rekruttere leirdeltakere, 
men ledere. 

Det å skulle investere en hel 

helg sammen med fremmede barn 
eller ungdom, er ikke en liten sak. 
Jeg håper likevel flere skal kunne 
få kjenne på takknemligheten jeg 
og andre leirledere har kjent på 
etter en leir. Vi har fått bety noe for 
barn og unge for Jesu skyld!

Tørster etter tid. Jeg tror nemlig 
at leirarbeidet gir noe som er unikt 
i dagens samfunn. Vi er en travel 
generasjon, der det gjerne forven-
tes at begge foreldrene er i full 
jobb osv. Derfor tror jeg at mange 
barn og unge i dag tørster etter 
tid. De trenger at noen vil bruke tid 

sammen med dem, så de kan bli 
sett og bekreftet. Når vi er på leir, 
så får vi være sammen med barna 
en hel helg og bygge relasjoner. 

Dette gir oss en unik mulighet 
til å vitne om Jesus med ord og 
gjerning. For, troen kommer av 
forkynnelsen en hører, Rom 10,17. 
Og samtidig står det: «La oss ikke 
elske med ord eller tunge, men i 
gjerning og sannhet», 1 Johannes 
3,18. Vi er evig takknemlige til alle 
som har vært villige til å tjene barn 
og unge som ledere på leir!

Vi du investere i leir?

DANIEL G. HALS
ungleder (vikar), Misjonssambandet sør

INNSPILL

Kristne barne- og 
ungdomsleirer har 

betydd mye for 
mange troende. Jeg 
har selv nære fami-
liemedlemmer som 

forteller at Misjons-
sambandets leirer 

har vært avgjørende 
for troen deres. For 

meg personlig vekker 
ordet «leir» både 

gode og mindre gode 
assosiasjoner. 

NYTT OM NAVN

Ranveig Gullord Solli slutter 31.desember i 30 pro-
sent fast stilling som arrangementsmedarbeider. Hun 
går da over i timebasert arbeid. Hun har vær ansatt i 
Misjonssambandet sør siden 1.mars 2016. 

Ove Heradstveit (44 år) blir ny pastor i 70 prosent 
stilling i Misjonssalen i Grimstad. Han kommer fra 
Fitjar, er gift med Maria og de har tre barn. Han har 
doktorgrad i psykologi .Heradstveit begynner i stillin-
gen i januar 2024.

Sara Loland  (21 år) er ansatt som barne- og 
ungdomsarbeider på timebasis i Misjonssambandet 
sør. Hun skal ha andakter på ulike barne- og ung-
domslag. Sara bor på Flekkerøy, hun har gått 1,5 år på 
Fjellhaug i Oslo og har vært ettåring i Kenya.

Misjonssambandet sør har fått ny utsending til Sen-
tral-Asia.

Gunnar og Stefanie Salmelid, har avsluttet sin 
tjeneste i Elfenbenskysten. De kom tilbake til Norge i 
slutten av september og bor i Oslo. Det er av samvit-
tighetsmessige grunner de nå har valgt å si opp sine 
stillinger i Misjonssambandet.

– Vi er takknemlige og har følt oss svært godt 
ivaretatt menneskelig sett, både av familie, kollegaer 
og medarbeidere, i Norge og i Elfenbenskysten. Det er 
vondt å avslutte, men vi opplever også, spesielt nå som 
beslutningen er tatt, at det var nødvendig, skriver de i 
sitt nyhetsbrev.

Gunnar går tilbake til sin tidligere jobb som 
evangelist i OAC, Open Air Campaigners. OAC er en 
tverrkirkelig misjonsorganisasjon som ønsker å bringe 
evangeliet om Jesus Kristus til mennesker, primært ved 
gateevangelisering, men også ved utadrettede tiltak og 
arrangementer. 

Stefanie fortsetter inntil videre i foreldrepermisjon 
etter at paret 20. april fikk sønnen Josias.

ELLEN SØRLIEN

NYOPPUSSET REGIONKONTOR
Dette året har regionkontoret i Kristiansand gjennom-
gått en lenge etterlengtet oppussing og renovering, 
og vi er veldig fornøyde med resultatet. Du er hjertelig 
velkommen innom for å ta en titt på hvordan det har 
blitt og for å slå av en prat med oss som har arbeids-
hverdagen vår her.
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Vi var noen stykker som skulle 
på besøk til ei lokal dame. Hun 
hører til ei minoritetsgruppe her 
i byen, og hun hadde invitert 
oss på besøk, blant annet for å 
selge hjemmesydde produkter 
til oss.

TEKST OG FOTO  RITA JONASMO 

Vi fikk, som vanlig er her, et måltid varm mat. 
Det serveres på et stort fat, vi bruker hver vår 
gaffel eller skje, og vi spiser av det samme sto-
re fatet. Dersom vi har drukket opp melkete-
en i skåla vår, kan vi bruke den skåla til maten. 

BA SAMMEN. Denne dama ble kristen for noen 
år siden, og hun delte sin historie med oss. 
De to av oss som var best i mongolsk tolket 
– og vi fikk med oss hovedpunktene i hennes 
historie. Hun har hatt mange vanskelige år, 
både på grunn av lite penger og på grunn av 
vanskelige familiære forhold. Denne dama går 
fast i en kristen menighet, og også ett eller to 
av barna er fast med i kristen sammenheng. 
Før vi avsluttet rundt bordet der, så ba vi også 
sammen – på litt ulike språk – men alt gikk 
rett til Guds hjerte om ikke vi skjønte alt som 
ble bedt.

Vi så også på hennes produkter og noen av 
oss kjøpte flotte håndsydde og fargerike tep-
per, vesker etc. På veg mot bilen var vi også 

innom deres andre ger, der andre familiemed-
lemmer holdt til, og vi hilste på dem. 

INGEN SKULLE SE DET. Akkurat da kom også et 
av hennes familiemedlemmer hjem, og hun 
hilste på oss med åpent blikk og virket inter-
essert. Jeg er litt usikker på hvordan det hele 
ble til, mulig den dama vi besøkte spurte hen-
ne konkret, men på vår vei til bilen ble vi plut-
selig spurt om vi kunne be for denne andre 
dama. Misjonærens ønskespørsmål – selvføl-
gelig ville vi be for henne! Hun satte seg først 
ned på en krakk ute, men hun fant fort ut at 
det ble altfor åpenlyst. Vi gikk da alle inn igjen 
i geren, hun satte seg på en krakk inne – og 
døra ble låst. Ingen andre skulle komme inn 
og se at hun ble bedt for. I denne kulturen 

kunne nok det fått konsekvenser for henne, 
så da satt vi der bak ei låst gerdør. 

Jeg ble bedt om å be for henne, og satte 
meg ned ved siden av henne med hånda mi på 
hennes skulder. Jeg husker ikke hvilket språk 
jeg ba på, men da jeg åpnet øynene igjen så 
jeg at hennes tårer rant. Fremdeles kikket 
hun rundt på oss med et åpent og nysgjerrig 
blikk. – Gud elsker deg, sa jeg til henne, og hun 
nikket. 

Kun de kristne feirer jula i dette landet. 
Vær gjerne med og be for denne dama, at hun 
må få Jesus som herre, og at både hun og an-
dre i hennes minioritetsgruppe må få møte 
Jesus. Da blir det grunn for flere til å feire jul 
i dette landet. 

BAK EI LÅST GERDØR
OVER. Gerer er mongolske telt. Disse 
ligger ved elva i Khovd.

UNDER : Familien Jonasmo med de 
to barna som er med til Mongolia. F.v. 
Simen August, Rita, Lene Mathea og 
Kjetil.
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–  Da jeg så stillingsannonsen 
på ne� et kjente jeg umiddelbart 
at denne stillingen skal jeg søke 
på. Det føltes helt riktig, og nå 
si� er jeg her, sier Arve.
TEKST ELLEN SØRLIEN

1. september startet Arve Bjerke som daglig 
leder på Gautestad Fjellstue, det som inntil 
nylig het Gautestad kurs- og misjonssenter. 
I tillegg er han assisterende daglig leder på 
Evjetun leirsted. Før han begynte på Gaute-
stad var han i seks år ansatt i Blå Kors i Kris-
tiansand.

IKKE NI TIL FIRE. –  Hva består arbeidsoppgave-
ne dine i?

–  Det er ganske altomfattende har jeg 
skjønt. Og jeg forstod tidlig at jobben jeg har 
sagt ja til egentlig er en livsstil, det er ingen 
ni til fire-jobb. Det synes jeg er helt greit. Jeg 
har også med meg min kone på laget så jeg 
trenger ikke å ha dårlig samvittighet når jeg 
må jobbe i helgene. Jeg har blant annet ansva-
ret for at arbeidet med det byggetekniske blir 
gjort. Markedsføring og matlaging hører også 
med. Det viktigste for meg nå er å gjøre stedet 
enda mer kjent. Det er utrolig spennende, jeg 
har aldri vært borti en slik type jobb før. Det å 
bli gitt en slik tillit fra arbeidsgiver, men også 
fra foreningen som har drevet stedet frem til 
nå, er veldig godt. Det å få lov til å ha «hånda 
på rattet» selv og få utvikle stedet, det er midt 
i blinken, sier Arve Bjerke. 

– Og så er det viktig for meg å si at forenin-
gen av frivillige som har drevet stedet de siste 
årene, har gjort en fantastisk god jobb. Men 
det er jo begrenset hvor mye de har maktet. 
I tillegg til Gautestad hjelper jeg også til med 
administrasjonsoppgaver for Evjetun leir-
sted, legger han til.

EN HELT VANLIG MANN, MEN … –  Jeg kommer 
ikke fra Sørlandet, men hjertet mitt er sør-
landsk, sier mannen som opprinnelig kom-
mer fra Lillestrøm. Han har to voksne jenter 
og han er bestefar.  

– Jeg er utdannet økonom, og har hatt en 
god karriere i næringslivet. Men jeg har også 
hatt en annen side, en side som kom frem da 
jeg levde litt uforsiktig med festing. Jeg er 

egentlig en helt vanlig mann, men jeg har også 
vært misbruker av alkohol, forteller en åpen 
og ærlig Arve Bjerke. Det var ikke noe som 
kom plutselig, det kom snikende over mange 
år og jeg kom inn i en festkultur. 

– Jeg ble en mester til å skjule, manipulere 

og bagatellisere problemet overfor både fami-
lie og arbeidskamerater. Du får jo andre til å 
føle at det er de som er problemet. Men den 
jeg lurte var jo meg selv. Men det gikk bare til 
et visst punkt, før det bokstavelig talt smalt 
for Arve Bjerke.

– JOBBEN PÅ GAUTESTAD ER EN LIVSSTIL

 Arve Bjerke ble 1. september ansatt som daglig leder på Gautestad Fjellstue. FOTO: PRIVAT
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– JOBBEN PÅ GAUTESTAD ER EN LIVSSTIL

– 25. mars 2014 tok livet er sterk vending. 
Hva skjedde?

– Den dagen smalt det. Jeg var på den ti-
den daglig leder i en stor transportbedrift, 
og to samarbeidspartnere hadde på samme 
dag ringt til styreleder og sagt «enten så må 
Arve gå eller så går vi». Arve ble sykemeldt 
og drikkingen eskalerte. Jeg satte meg i bilen 
for å kjøre til butikken for å kjøpe mer øl på 
morrakvisten. På veien hjem gikk det for fort 
og Arve kjørte ut av veien og rett inn i et tre. 
Han kom seg ut av bilen helt uskadet, men bi-
len eksploderte og brant fullstendig opp.

EN ANNEN LIVSRETNING. – Mens jeg satt og så 
på at bilen brant opp kjente jeg på en enorm 
lettelse. Ikke først og fremst fordi jeg ikke var 
skadet, men jeg kjente at nå er det slutt. Nå 
skal jeg gå en annen retning i livet. Og det var 
der det startet, forteller Arve Bjerke.

Arve ble lagt inn til dagbehandling for sitt 
rusproblem. 

– Før dette skjedde ble jeg kristen og 
frelst, forteller Arve. 

– Jeg hadde et stort tomrom innvendig 
som ikke forsvant. Jeg søkte i mange retnin-
ger og tilfeldigvis besøkte jeg en kristen me-

nighet. Der var det flott gospelmusikk og en 
tale som virkelig traff meg. Jeg kjente at hele 
kroppen ble fylt av noe godt, og tårene rant. 
Etter det har jeg valgt å følge Jesus. 

KOM STYRKET UT. –  Det er godt at livet nå har 
gått i riktig retning, og jeg har det nå uendelig 
fint sammen med familien min, selv om det 
har vært mange tøffe år også for dem. Jeg kan 
se nå i etterkant at jeg har kommet styrket ut 
av dette, for det har medført en del ting som 
har gjort med sterk også. Men jeg må bare 
holde meg unna det som ikke er bra for meg, 
det er mitt ansvar, sier Arve. 

– Nå ser jeg fremover så gleder meg 
enormt til å gjøre den jobben som skal gjøres 
på Gautestad. 

– Hvilke drømmer og ønsker har du for 
Gautestad Fjellstue?

– Jeg ønsker at det skal komme mye be-
søk der. Men jeg ønsker ikke mye besøk fordi 
at vi skal gå med et stort overskudd. Men jeg 
vil primært at mennesker skal få oppleve den 
atmosfæren som er der og at de får kjenne på 
et godt fellesskap. Det hadde også vært fan-
tastisk om vi fikk oppleve at mennesker, for 
første gang fikk et møte Jesus der. Jeg har også 
et ønske om at Gautestad kan være et sted for 
mennesker som ikke har det så greit, hverken 
økonomisk eller på andre måter. Tenk om det-
te kunne bli et fristed hvor de får kjenne at de 
har det trygt og godt og hvor de kan legge bort 
alle bekymringene som preger hverdagen de-
res, sier Arve Bjerke. 

NAVNEBYTTE.  Gautestad Fjellstue er det nye 
navnet på det som frem til nylig het Gautestad 
kurs- og misjonssenter. 

– Innholdet i stedet skal jeg ikke gjøre noe 
med, og det skal fortsatt komme tydelig frem 
hvem som er «Herre i huset». Med et navne-
bytte ønsker jeg også å nå de som normalt 
ikke ville valgt Gautestad kurs- misjonssenter, 
næringsliv og andre organisasjoner slik at de 
også kan komme og oppleve stedet. Det betyr 
også veldig mye for min del at dette stedet er 
et alkoholfritt alternativ, sier Arve Bjerke. 

Den nye daglige lederen, som er både ut-
advendt og inkluderende, er glad i å snakke 
med mennesker. – Og så liker jeg å ha mange 
baller i lufta samtidig, avslutter han.

Fra salongen er det fin utsikt over Høvringsvatnet.

Gautestad Fjellstue ligger vakkert til i nærheten av Høvringsvatnet. BEGGE FOTO: GAUTESTAD

UTSYN-15-2023.indd   45 21.11.2023   11:58



46 U T S Y N  1 5  2 0 2 346 U T S Y N  1 5  2 0 2 3

REGION ØST

Gjenbruksbutikkene 
i Misjons-sambandet 
sør hadde en betydelig 
økning i inntektene i 
årets ni første måneder. 
Dette kom fram under en 
samling for medarbeidere 
tidligere i høst. 
TEKST OG FOTO  L IVAR VEGGELAND

Det var en fl ott gjeng som hadde 
tatt turen til Flekkerøy bedehus hvor 

konferansen ble arrangert. Samti-
dig var det mange som var igjen i 
butikkene for å holde virksomheten i 
gang også der! 

Bærekraftig. De som var til 
stede, fikk med seg inspirerende 
foredrag fra ledelsen i Gjenbruken, 
som hadde tatt turen fra hoved-
kontoret på Hamar. De løftet frem 
både visjonen for arbeidet, de 
spennende møteplassene en får i 
butikkene, fantastiske frivillige, og 
det å drive bærekraftig business. 
I tillegg ble det disket opp med en 

fortreffelig lunch av Vidar Nilsen i 
pausen. Det ga godt påfyll på den 
måten! 

Per september var bidragene fra 
gjenbruksbutikkene i Misjonssam-
bandet sør på nesten 7,2 mill., en 
betydelig oppgang fra tilsvarende 
periode i 2022. Gjenbruk er, som 
det ble nevnt på regionkonferansen 
en bransje i en rivende utvikling, 
men hvor en også opplever stadig 
større konkurranse. Det betyr at en 
må våge å tenke nytt og hele tiden 
være villig til å utvikle seg – noe 
man på en inspirerende måte ble 

utfordret til denne dagen!  

Et liv med Jesus. Det er en veldig 
glede og grunn til stor takknem-
lighet at vi i Misjonssambandet 
har et slikt arbeid. Et arbeid som 
både samler inn mye penger til 
arbeidet vi driver i ulike deler av 
verden, som får være et rikt og 
meningsfullt fellesskap for mange 
engasjerte – og som det største 
av alt – også får være med og lede 
mennesker til Jesus! Det fikk vi 
også høre sterke og konkrete his-
torier om på denne samlingen. 

GJENBRUKEN ØKER INNTEKTENE

Siste helga i oktober var det duket 
for mannshelg i Drangedal. Drøyt 
tjue tilreisende, fra Asker i øst til 
Flekkerøy i sør, tok turen til Fjelltun 
leirsted for å være samlet til felles-
skap og oppbyggelse.

TEKST OG FOTO  JOHN OLAV SELSTØ

Menn i alle aldre var med, fra små-
barnsfedre til oldefedre. Manns-
helger har det vært i Telemark tid-
ligere også, men samlingen i år ble 
en ny start i noen litt andre former. 
Rammeverket for helga var bygget 
etter inspirasjon fra, og samarbeid 
med, mannshelga som arrangeres 
på Skoghus leirsted på Senja. 

Livsnær undervisning. Tidlige-
re misjonær, pastor og sjelesørger, 
Eivind Sætre, stod for undervisnin-

gen. En livsnær undervisning hvor 
vi som deltakere blant annet ble 
utfordret på hva slags gudsbilde vi 
har, og på det å slippe opp litt på 
fasaden. 

Noe av det som ble veldig 
verdifullt for flere, var rommet for 
samtale i grupper i etterkant av un-
dervisningen. Tematikkene berørte 
ting som kom tett på livet, og det å 
få dele og høre vitnesbyrd om levd 
liv i møte med denne undervisnin-
gen var veldig oppbyggende. 

Luftetur og museum. Helga ble 
ellers fylt med mange kopper kaffe 
og god samtale. En liten luftetur 
ble det også tid til, noen valgte seg 
en tur i nærområdet rundt leirste-
det på Lia, mens andre dro inn til 
Treungen for en tur på museum. 

MANNSHELG I NYE FORMER

God stemning i gapahuken blant deltakerne som var med på mannshelga på 
Fjelltun leirsted.

Medarbeiderne i gjenbruksbutikkene i Misjonssambandet sør var 
tidligere i høst samlet til konferanse på Flekkerøy bedehus.
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ARRANGEMENTSKALENDER

KLIPP UT 
OG HENG PÅ OPPSLAGSTAVLEN

DESEMBER:  
2. Bedehuskirken Lyngdal  Julemesse  Anne G. Holthe/Egil Grindland
3. Birkeland bedehus, Hægebostad Familiemøte  Anne Gro Holthe
3. Holum bedehus   Møte   Marit Andersen
3. Misjonssenteret i Skien  Møte   John Olav Selstø
6. Eiken bedehus   Bibeltime/temakveld Leif Holthe
6. Fredheim bedehus, Byglandsfjord Møte   Åge Solsvik
9. Undeland Misjonsgård   Møte   Åge Solsvik
10. Misjonshuset i Kviteseid  Adventsfest
10. Misjonssalen i Mandal   Vi synger jula inn Livar Veggeland
10.  Tinnesmoen bedehus   Møte
13. Fjellhaug bedehus   Møte   Ingunn Holm
17. Byremo bedehus   Møte   Åge Solsvik
17. Fjellhaug bedehus   Vi synger jula inn Åge Solsvik
17. Misjonssalen i Grimstad  Møte   Rune Espevik
17. Misjonssenteret i Skien  Vi synger julen inn Leif Holthe
20. Drangedal Menighetshus  Møte    Åge Solsvik
24. Misjonssalen i Mandal   Julegudstjeneste  Jon Lia
28. Broderheimen, Flateland  Julefest   Leif Holthe

JANUAR:
7. Reme bedehus   Møte   Jon Lia
7. Tinnesmoen bedehus   Møte   John Olav Selstø
9.–14. Hornnes bedehus   Møteuke  Steinar Dimmen
9.–14. KRS Live    Fellesmøter i Kristiansand
10.–14. Misjonssalen i Grimstad  Møteuke  Åge Solsvik 
14. Misjonskirken, Notodden  Møte    John Olav Selstø
21. Dølemo bedehus   Møte   Leif Holthe
25.-28. Misjonssenteret i Skien  Møter   Thor Fremmegård
25.–28. Misjonssalen i Mandal  Bibelhelg  Magne Birkedal
28. Misjonssalen i Grimstad  Møte   Rune Espevik
28. Fjellhaug bedehus   Møte   Egil Grindland 
31. Eiken bedehus   Årsmøte   Leif Holthe

FEBRUAR:
4. Misjonssalen i Mandal   Gudstjeneste  Jon Lia
4. Misjonshuset i Kviteseid  0–100   Anette Fredly
4. Misjonssenteret i Skien  Møte   Leif Holthe
7.–10. Bykle kyrkje   Bibeltimer  Åge Solsvik
7.–11. Farsund bedehus   Møteuke  Nils Kåre Strøm
9.–11. Fellesskap 24 i Oslo 
11. Kvarstein bedehus   Møte   Eivind Jåtun
13. Åmli menighetssenter   Møte

En mer fullstendig arrangementsoversikt finner du på nettsiden vår www.nlm.no/sor

Dette er leirene som avholdes i regi av 
Misjonssambandet sør denne våren

Familieleir  på Gautestad Fjellstue 16.–18. 
februar. Ski og uteaktiviteter

Familie -påskeleir  på Kvitsund 29.–31. 
mars.

I tillegg avholdes det to konfirmantleirer i 
samarbeid med Normisjon og Imf:

Raftingleir 10.–12. november 2023 var på 
Evjetun leirsted

Ski-weekend 15.–17. mars 2024 på Ton-
stadli ferie, kurs og misjonssenter

LEIROVERSIKT VÅREN 2024

FELLESSKAP SØR
19.–21. APRIL 2024 
Neste år endrer regionkon-
feransen navn til Felles-
skap sør. 

Vi ser frem til ei helg 
som skal være nettopp 
det, et godt fellesskap på 
tvers av geografisk tilhø-
righet i regionen, både for 
liten og for stor. 

Vi kan allerede nå dele 
at vi får besøk av vår nylig 
tiltrådte generalsekretær 
Gunnar Bråthen (bildet), 
som blir med som bibelti-
meholder. Rune Mjølhus, 
regionleder for Indonesia 
og Midtøsten, blir også 
med oss disse dagene på 
Evjetun. 

Vi ser frem til ei begi-
venhetsrik helg på Evjetun, 
19.–21. april, og anbefaler 
deg å holde av datoen 
allerede nå!

LIVAR VEGGELAND

REGIONSTYREMØTER

Dette er de planlagte dato-
ene for regionstyremøter 
for Misjonssambandet sør 
i 2024:
17. januar i Kristiansand
13. mars på Kvitsund
19.–21. april, Fellesskap 
sør på Evjetun
12. juni i Kristiansand
5. september på Undeland
5. november i Kristiansand

Det kan evt. komme 
endringer for hvor region-
styremøtene blir avholdt.
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